
UCHWAŁA NR XXXIII/270/2012 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej                               
w Świnoujściu.              

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r.                
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188                   
i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r., Nr 162, poz. 1692, z 2005r. Dz. U. Nr 64, poz. 565,                      
Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz.1539, z 2009 r., Nr 195, poz.1501     
i Nr 216, poz.1676, z 2010 r., Nr 40, poz.230, Nr 167, poz.1131, Nr 182, poz.1228,                       
Nr 254, poz. 1700, z 2011 r. Nr 6 poz.18, Nr 34 poz. 173, Nr 106, poz.622 i Nr 186,                          
poz. 1100 oraz z 2012 poz. 1101) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uznaje skargę z dnia 28.09.2012 r. wniesioną przez Panią Martę Filipowską na 

działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu, za bezzasadną. 

2. Stanowisko Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

           §  2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

           §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta 

         Paweł Sujka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity – Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) organem 

właściwym do rozpatrywania skargi dotyczącej zadań lub działalności kierowników 

powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek organizacyjnych, jest rada gminy. 

 Pismem z dnia 28.09.2012 r. Pani Marta Filipowska złożyła do Prezydenta Miasta 

Świnoujście skargę na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, następnie 

Prezydent przekazał ją zgodnie z właściwością do Rady Miasta.  

 Rada Miasta na w dniu 25.10.2012 r. podjęła uchwałę Nr XXX/244/2012 w sprawie 

zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Świnoujściu. Komisja Rewizyjna Rady Miasta Świnoujście VI kadencji            

po zapoznaniu się z dokumentacją dotyczącą skargi i wysłuchaniu wyjaśnień, zbadała 

zasadność zarzutów zawartych w skardze. Ostatecznie na posiedzeniu w dniu 11.12.2012 r. 

wypracowała stanowisko i głosami: 6 za, bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się, 

uznała skargę za bezzasadną.  

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

     

 


